
 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.,  

MÍSTNÍ ORGANIZACE OSTRAVA 

POVĚŘENÍM RADY ČRS  
pořádá 

 

Podzimní kolo Ligy mládeže ČR 
v rybolovné technice 

 
Datum:  

8. 9. 2018 

 

Místo závodu:  

Fotbalový stadion SK Slavoj Petřvald – Petřvald u Karviné 

(49.8346931N, 18.4038217E)  

  

Časový harmonogram: 

 

 Příjezd, prezentace, porada vedoucích   7:30 – 8:00 

 Trénink        7:45 – 8:20 

 Zahájení závodu      8:20 – 8:30 

 Závod (disciplíny 1-5)      8:30 – 14:30 

 Vyhlášení výsledků          15:00  

Úprava časového harmonogramu je v kompetenci pořadatele. 

 

Závodní řád:  

Soutěží se podle platného mezinárodního řádu ICSF - pro soutěž čtyřčlenných 

družstev v pětiboji. 

 

Jury:  

Garant závodu, hlavní rozhodčí a tři zástupci vedoucích družstev – určí se na 

poradě vedoucích. 

  

Protesty: 

Podává vedoucí družstva do rukou hlavního rozhodčího do zahájení další 

disciplíny po složení kauce 500 Kč. V případě uznání protestu bude kauce 

vrácena. 

  



 

 

 

Oblečení: 

Všichni závodníci jsou povinni nastupovat k soutěži ve sportovním oblečení s 

viditelným startovním číslem umístěným v horní polovině těla. 
 

Ubytování:  

Zajistí si každá organizace sama v okolních městech (dojezd do 20min. Ostrava, 

Havířov, Orlová, Bohumín). 

 

Ceny:  

Družstva získají poháry a drobné ceny za 1 až 3 místo podzimního kola Ligy 

mládeže, dále družstva získají poháry za 1 až 3 místo celkového pořadí družstev 

Ligy mládeže 2018. 

 

Občerstvení:  

Zajištěn bufet přímo u hřiště. 

 

Organizátoři: 

 

Ředitel závodu:  Večeřa Karel 

Garant závodu:  Plachý Jiří  

Hlavní rozhodčí: Prudil Petr  

Technický ředitel: Vladyka Patrik 

Bodovací komise: Plachá Zuzana 

 

 

Přihlášky zašlete prosím co nejdříve, nejpozději pak do 2. 9. 2018 na: 

email: jpyrik@centrum.cz 

nebo mobil: 775 431 507 

                           Na později došlé přihlášky nemusí být brán zřetel! 

Těšíme se na Vaši účast 

 

S pozdravem za MO ČRS Ostrava Jiří Plachý 

mailto:jpyrik@centrum.cz

